
Z Á P I S 

 

ze sezení členů VELKÉ DESÍTKY, která se konala v neděli 8.ledna u Vaška H. za 

účasti všech vyjma K.Novákové ( omluva ) a Báry Prokopové ( omluva ) ve 14.00... 

 

1./ KONTROLA Z MINULA – registrace 2012 ve třech vlnách dobře zajištěna a všem 

   co okolo maKALI PATŘÍ dík 

 mikiny a oddílové bundy vyřízeny snad ke spokojenosti 

 přijaty dva návrhy na NEJ....PŘÍTEL 2012 

2./ AKCE MINULÉ – Zl.Pha výborná, Ván.ražniči taktéž, Diskoška mělá méně  

   účastníků, Nov.Stražiště by si také zasluhovalo větší účast, Jesličky 

   opět veřejností chváelny, akce s Bavory vynikající 

3./ AKCE BUDOUCÍ – lyžovačka na Šumavě a okolo Gmundu, Pololetky na Hutích 

 ODD.Srocení – příprava v neděli – ještě dojednáme ( 12.15 

Pastuše) 

 dělání odd.poukazů pátek 27.1. u V.H. 16.00 

 na Kuklu nejedeme, pouze dílka zašleme 

4./ NEJ.......2011 – u některých byly i čtyři kola, ale výsledky jsou následující 

   NEJ...smolař – Maršík, NEJ.....raubíř – Hutla, NEJ...dříč – Bojar- 

   čuková, NEJ....srandista – Razima, NEJ.....Tursita – Získalová, 

   NEJ...nováček – Sviták Martin, NEJ....Závodník – Vagner K, 

   NEJ...obětavec . Vlachová Monika, NEJ...přítel oddílu-Razima st. 

5./ ZMRZLINA – bohužel na ní nedošlo, jelikož V.H. opomenul ji zakoupi, takže bude 

   ten pátek před Srocením. 

 

Věer, dosavadním členům děkuji za roční působení, většina je zvolena opět do VD na 

další období a těm, kteří již nejsou přeji příjemné další dny. 

A omlouvám se za pozdní napsání, ale nějak nezbyvalo času. 

 

Výrok měsíce : 

   „...jistého přítele poznáš v nejisté situaci....“ 

 

 

       Zdraví Vašek H. 

 


